БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ
452000, Бэлэбэй, Кы?ыл урам, 116

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452000, г. Белебей, ул. Красная, 116

К А Р А Р

У М > У , 2 0 1 №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории на нересечении ул. Советская
и ул. Сыртлановой в городском поселении город
Белебей муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29 декабря 2004г. № 190-ФЗ, Уставом
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, на
основании проведенных публичных слушаний, письменного обращения
гр. Кузьминой Т.В.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории на
пересечении ул. Советская и ул. Сыртлановой в городском поселении город
Белебей муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан с целью строительства здания автосервиса с автомойкой,
разработанный ГБУ РБ «Государственная кадастровая оценка и техническая
инвентаризация» Белебеевский филиал.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
www.belebey-mr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администгащши И.А.Бадревдинова.

И.о.Главы Администрации А.А.Сахабиев

в и ц . 2017 с, з э а з 16. тираж 1000

http://www.belebey-mr.ru